Протокол
рассмотрения заявок на участие в аукционе

г.Ртищево

24 мая 2019 года
Место: Саратовская область, г.Ртищево, ул.Красная, д.6, каб.244
Время: 09 часов 00 минут
Предмет аукциона: право заключения договора аренды земельного участка:
Лот №1-земельный участок с кадастровым номером 64:47:030113:53, площадью 574 кв.м, расположенный по адресу: Саратовская область, Ртищевский муниципальный район, городское поселение город Ртищево, город Ртищево, улица Лесопитомник, земельный участок 7а.

Вид разрешенного использования земельного участка: для ведения личного подсобного хозяйства.

Категория земель: земли населенных пунктов.

Лот №2-земельный участок с кадастровым номером 64:47:020617:151, площадью 850 кв.м, расположенный по адресу: Саратовская область, город Ртищево, улица Гражданская, дом №41.

Вид разрешенного использования земельного участка: для индивидуального жилищного строительства.

Категория земель: земли населенных пунктов.

Лот №3-земельный участок с кадастровым номером 64:30:190101:1102, площадью 2700 кв.м, расположенный по адресу: Российская Федерация, Саратовская область, Ртищевский район, село Шило-Голицыно, ул.Советская, д.№67 «А».
Вид разрешенного использования земельного участка: для ведения личного подсобного хозяйства.

Категория земель: земли населенных пунктов.

Лот №4-земельный участок с кадастровым номером 64:30:190101:1109, площадью 1500 кв.м, расположенный по адресу: Российская Федерация, Саратовская область, Ртищевский район, с.Шило-Голицыно, ул.Советская, д.10 «А».
Вид разрешенного использования земельного участка: для ведения личного подсобного хозяйства.

Категория земель: земли населенных пунктов.

Присутствовали:
председатель комиссии:

Гришина Дина Сергеевна-начальник отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района;

заместитель председателя комиссии:

Сулейманов Денис Владимирович- заместитель начальника отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района;
члены комиссии:
Федорова Елена Михайловна-заместитель начальника отдела по развитию инфраструктуры управления ЖКХ и промышленности администрации Ртищевского муниципального района;
Сысоева Татьяна Владимировна-главный специалист отдела кадровой и правовой работы администрации Ртищевского муниципального района;
Рогочкова Юлия Дмитриевна-ведущий специалист отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района;
Короткова Зоя Николаевна_ведущий специалист отдела по развитию инфраструктуры управления ЖКХ и промышленности администрации Ртищевского муниципального района.

Повестка заседания комиссии: рассмотрение заявок на участие в аукционе, принятие решения о допуске заявителей к участию в аукционе, признание заявителей участниками аукциона на право заключения договора аренды земельного участка,

назначенного на 28 мая 2019 года.
Заявителями на участие в аукционе по лоту №1 являются:
	Заявитель
	Регистрационный номер заявки,

дата и время

регистрации заявки

	Сведения о внесенном задатке

	Матросов Сергей Вячеславович
	№3
23 мая 2019 года

13 часов 46 минут
	Чек-ордер от 23.05.2019 на сумму 2000,00 рублей

	Рыськов Анатолий Валерьевич в лице Рыськова Глеба Анатольевича
	№4-1

23 мая 2019 года

14 часов 45 минут
	Платежное поручение №5405952 от 23.05.2019 на сумму 2000,00 рублей

Заявителями на участие в аукционе по лоту №2 являются:

	Заявитель
	Регистрационный номер заявки,

дата и время

регистрации заявки

	Сведения о внесенном задатке

	Рыськов Анатолий Валерьевич в лице Рыськова Глеба Анатольевича
	№4-2

23 мая 2019 года

14 часов 46 минут
	Платежное поручение №5408283 от 23.05.2019 на сумму 3000,00 рублей

	Гулян Аветис Юревич
	№5
23 мая 2019 года

16 часов 30 минут
	Чек-ордер от 23.05.2019 на сумму 3000,00 рублей

Заявителями на участие в аукционе по лоту №3 являются:

	Заявитель
	Регистрационный номер заявки,

дата и время

регистрации заявки

	Сведения о внесенном задатке

	Галоян Ростом Сабриевич
	№1
30 апреля 2019 года

11 часов 29 минут
	Чек №15167 от 29.04.2019 на сумму 4200,00 рублей

	Рыськов Анатолий Валерьевич в лице Рыськова Глеба Анатольевича
	№4-3
23 мая 2019 года

14 часов 55 минут
	Платежное поручение №5413481 от 23.05.2019 на сумму 4200,00 рублей

Заявителями на участие в аукционе по лоту №4 являются:

	Заявитель
	Регистрационный номер заявки,

дата и время

регистрации заявки

	Сведения о внесенном задатке

	Гордеев Алексей Владимирович
	№2

8 мая 2019 года

9 часов 30 минут
	Платежное поручение №352 от 08.05.2019 на сумму 2175,00 рублей

	Рыськов Анатолий Валерьевич в лице Рыськова Глеба Анатольевича
	№4-4

23 мая 2019 года

15 часов 00 минут
	Платежное поручение №5415412 от 23.05.2019 на сумму 2175,00 рублей

Отозванные заявки: нет.

Комиссия приняла следующее решение:
1.Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона по лоту №1 следующих заявителей:
-Матросова Сергея Вячеславовича;
-Рыськова Анатолия Валерьевича в лице Рыськова Глеба Анатольевича.
2.Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона по лоту №2 следующих заявителей:
-Рыськова Анатолия Валерьевича в лице Рыськова Глеба Анатольевича;
-Гуляна Аветиса Юревича.

3.Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона по лоту №3 следующих заявителей:
-Галояна Ростома Сабриевича;

-Рыськова Анатолия Валерьевича в лице Рыськова Глеба Анатольевича.

4.Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона по лоту №4 следующих заявителей:
-Гордеева Алексея Владимировича;

-Рыськова Анатолия Валерьевича в лице Рыськова Глеба Анатольевича.

Председатель комиссии

Д.С. Гришина
Заместитель председателя

комиссии:

Д.В. Сулейманов
Члены комиссии:

Е.М. Федорова

            Т.В. Сысоева
Ю.Д. Рогочкова

З.Н. Короткова